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	Приложение № 1

к постановлению Администрации
Хасынского муниципального 
округа Магаданской области
от _____________ № _____




	Категория получателей (учащихся)
	Льгота
	Стоимость питания по видам (всего)
	Завтрак (только 1 вид питания)
	Обед (только 1 вид питания)
	Завтрак + обед
(за 1 день питания)
	Ориентировочная родительская плата в месяц
на 21 учебный день

	
	
	Завт-рак
	Обед
	Дота-ция из ФБ (с уче-том софи-нанси-рова-ния из ОБ и МБ)
	Дота-ция из ОБ
	Дота-ция 
из МБ
	Роди-тель-ская плата
	Дота-ция 
из ФБ (с уче-том софи-нанси-рова-ния из ОБ и МБ)
	Дота-ция 
из ОБ
	Дота-ция 
из МБ
	Роди-тель-ская плата
	Дота-ция из ФБ (с уче-том софи-нан-сиро-вания из ОБ и МБ)
	Дота-ция 
из ОБ
	Дота-ция
из 
МБ
	Роди-тель-ская плата
	Завт-рак
	Обед
	Завт-рак + обед

	1-4 классы

	Общая категория
	Нет
	113,97
	130
	94,33
	11,66
	7,98 
	 
	 
	 
	 
	130
	94,33
	11,66
	7,98 
	130
	0
	2730
	2730

	учащиеся из семей, состоящих на учете в МОГКУ "ХСЦ"
	Бесплат-ное 2-х разовое питание
	113,97
	130
	94,33
	11,66
	7,98 
	 
	 
	120,90
	9,10
	 
	94,33
	132,56
	17,08
	0
	0
	0
	0

	дети-инвалиды, дети с ограничен-ными возможностями здоровья
	бесплатное 2-х разовое питание
	113,97
	130
	94,33
	11,66
	7,98 
	 
	 
	120,90
	9,10
	 
	94,33
	132,56
	17,08
	0
	0
	0
	0

	учащиеся чьи родители призваны на военную службу по мобилизации 
в ВС Российской Федерации
	бесплатное 2-х разовое питание
	113,97
	130
	94,33
	11,66
	7,98 
	 
	 
	[bookmark: _GoBack]120,90
	9,10
	 
	94,33
	132,56
	17,08
	0
	0
	0
	0






______________
